دستش را گرفت روی «فکوتل». زیر فن روی مقوایی چروکیده
که لکه های چای یا چیزی مثل چای روی خشکیده بود، با مازیك قرمز نوشته
بودند. «روی فن نشینید، برقی دارد.» ستوان با انگشترش روی «فکوتل» ضرب
گرفت. به سرکار استوار گفت:
«چاره ای نیست! این بچه راهم بازرسی بدنی بکن.»

ساعات شرعی

چهارشنبه و پنجشنبه ۳۰ دی و اول بهمن ۱۳۷۷ برابر با ۲۱.۲۰ ژانویه ۱۹۹۹ - ۲۰ شوال ۱۴۱۹ (به وقت محلی)
جدول اوقات شرعی ذیل توسط محضهٔ اسلام والمسلمین مطبوعه راهه استخراج شده و مورد تأیید

مرکز اسلامی انگلیس می باشد.